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EWE PC AMD Ryzen 5 550016GB500GBAMD6600 SLIKA NIJE TRENUTNO
8GB noTM (3) DOSTUPNA
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Sifra: 138870
Kategorija prozivoda: Desktop racunari
Proizvodac: EWE PC

Cena: 74436,00 rsd.
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GV-R66EAGLE-8GD
AMD Radeon
RX 6600

Gamdias Talos E2 Elite
LC600-12 V2.31
600W

16GB
DDR4
3.200MHz

Da

Sadrzaj kucista na slikama je
ilustrovanog karaktera!!!
Bez

Bez

AMD Ryzen 5
AMD® Ryzen™ 5 5500

Broj jezgara procesora: 6
Reklamacioni period Reklamacioni period: 36 meseci
Skladistenje podataka Tip skladistenja: SSD
SSD: 500GB
Model SSD: SNV2S500G SSD NV2 series

Softver Operativni sistem: Bez operativnog sistema

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




